

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)

Erhvervsstyrelsen

Admire Trade ApS

Formervangen 13, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 48 00 76

Årsrapport for tiden 2/1 2015 - 30/6 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 10/10 2016



Dirigent

Philip Darabos

Hjemstedskommune: Albertslund

Ledelsens årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge brugte møbler og brugt IT-udstyr samt anden, efter ledelsens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årsrapporten for 2015/16 udviser et resultat på kr. -534.455 samt en egenkapital på kr. -484.455. Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er efter ledelsens opfattelse utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes positiv fremgang i 2016/17 hvorved egenkapitalen reetableres. Med den nuværende aktivitet vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt og der henvises til note 6 herom.

Resultatopgørelse for 2/1 2015 - 30/6 2016

Note		2015/16	2014/15
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	109.514	0
	Udgifter		
1	Andre eksterne udgifter	-30.602	0
2	Personaleomkostninger	-610.107	0
	Resultat før afskrivninger	-531.195	0
	Afskrivninger	0	0
	Resultat før finansiering	-531.195	0
	Renteindtægter	77	0
	Renteindtægter, koncern	0	0
	Renteudgifter	-1.910	0
	Renteudgifter, koncern	-1.427	0
	Resultat før skat	-534.455	0
3	Beregnedes skatter	0	0
	Årets resultat	<u>-534.455</u>	<u>0</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-534.455	0
	Udbytte	0	0
		<u>-534.455</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30/6 2016

Note	30/6 2016	1/1 2015
	kr.	kr.
AKTIVER		
Varelager	<u>73.200</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>73.200</u>	<u>0</u>
Debitorer	29.688	0
Øvrige tilgodehavender	<u>892</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.580</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>11.169</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.949</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u><u>114.949</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 30/6 2016

Note		30/6 2016	1/1 2015
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	50.000	0
	Overført til næste år	-534.455	0
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Egenkapital i alt	<u>-484.455</u>	<u>0</u>
	Bankgæld	527	0
	Gæld til moderselskabet	588.877	0
	Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>599.404</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>599.404</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>114.949</u>	<u>0</u>
5	Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.		
6	Going concern og finansielle risici		

Noter

		2015/16	2014/15	
		kr.	kr.	
1 Andre eksterne udgifter				
Salgsomkostninger		5.689	0	
Administrationsomkostninger		24.913	0	
		<u>30.602</u>	<u>0</u>	
2 Personaleomkostninger				
Lønninger		606.250	0	
Pensioner		0	0	
Andre omkostninger til social sikring		0	0	
Andre personaleudgifter		3.857	0	
		<u>610.107</u>	<u>0</u>	
3 Beregnede skatter				
Skatteværdi af indkomst overført til sambeskatning		0	0	
Udskudt skat, regulering		0	0	
		<u>0</u>	<u>0</u>	
Den samlede udskudte skat andrager		<u>0</u>	<u>0</u>	
4 Egenkapital				
	Selskabs-	Overført		
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	
			<u>I alt</u>	
Egenkapital pr. 2/1 2015	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-534.455</u>	<u>0</u>	<u>-534.455</u>
Egenkapital pr. 30/6 2016	<u>50.000</u>	<u>-534.455</u>	<u>0</u>	<u>-484.455</u>

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

6 Going concern og finansielle risici

Med den nuværende aktivitet vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt.

Selskabet moderselskab har givet tilsagn om fortsat finansiering.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.